
Black Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lena Luigi (03/1973) 0 0 4 9 4 6 0 0 4 10 4 12 4 11 4 8 4 11 0 0

Odorico Federico (03/252) 4 8 4 11 1 2 2 6 0 0 2 4 2 4 4 7 4 11 4 7

Gurizzan Franco (03/1974) 4 5 0 0 4 5 4 7 4 2 4 6 4 9 4 1 3 2 4 5

Bernardini Luca (03/2114) 0 0 4 12 0 0 3 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Kuzmic Nenad (03/174) 4 3 0 0 4 4 3 9 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castro Michele (03/357) 0 0 0 0 3 2 2 6 0 0 2 5 3 4 0 0 0 0 0 0

Drigo Paolo (03/2113) 2 1 3 3 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 2 1 2 4 3

Perillo Cristian (03/237) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 2 4 0 0

Stranieri Federico Maria (03/1416) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 2 5 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lena Luigi 03/1973 28 67 2,39

Odorico Federico 03/252 27 60 2,22

Gurizzan Franco 03/1974 35 42 1,20

Bernardini Luca 03/2114 15 30 2,00

Kuzmic Nenad 03/174 15 19 1,27

Castro Michele 03/357 10 17 1,70

Drigo Paolo 03/2113 15 14 0,93

Perillo Cristian 03/237 8 10 1,25

Stranieri Federico Maria 03/1416 5 9 1,80

Ermacora  Dario 03/1466 2 2 1,00

Dart Out

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cirronis Simone Antonio (03/2038) 4 9 4 8 4 9 4 5 4 7 4 6 2 1 0 0 0 0 0 0

Loprete Luca (03/1951) 4 11 1 3 4 6 0 0 0 0 4 7 2 2 4 6 3 3 4 6

Brazzoni Alessandro (03/1139) 0 0 4 1 4 3 4 9 4 1 4 6 4 3 4 5 4 3 4 6

Ronchi Davide (03/627) 4 8 4 0 4 3 0 0 0 0 4 8 4 2 4 8 4 5 2 0

Ciani Francesco (03/1964) 3 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 3 4 2 4 12

Bier Antonio (03/2058) 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 2 2 2 0 1 0 0 0

Collavino  Alessandro (03/2305) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Frezza Tiziano (03/2004) 1 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cirronis Simone Antonio 03/2038 26 45 1,73

Loprete Luca 03/1951 26 44 1,69

Brazzoni Alessandro 03/1139 36 37 1,03

Ronchi Davide 03/627 30 34 1,13

Ciani Francesco 03/1964 17 18 1,06

Bier Antonio 03/2058 13 2 0,15

Collavino  Alessandro 03/2305 2 1 0,50

Frezza Tiziano 03/2004 10 0 0,00

I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Fioritti Mauro (03/735) 4 8 4 11 0 0 4 9 4 6 4 0 4 11 0 0 4 8 4 9

Trevisan Loris (03/387) 4 5 2 5 4 11 2 5 4 8 0 0 2 5 2 5 2 3 0 0

Dorigo Stefano (03/528) 0 0 3 9 4 9 4 11 4 5 0 0 0 0 2 5 0 0 3 3

Pianaro Mattia (03/1586) 0 0 2 5 4 9 2 4 0 0 0 0 4 11 2 1 4 6 2 1

Odorico Moreno (03/647) 4 3 3 6 0 0 2 4 4 9 4 0 0 0 4 9 4 5 2 1

Odorico Elvis (03/611) 4 2 1 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 0 0 2 3

Carlin Alessandro (03/1750) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 0 0 0 2 3 2 0 2 3

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0 1 3

Collovati Patrik (03/1584) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 32 62 1,94

Trevisan Loris 03/387 22 47 2,14

Dorigo Stefano 03/528 20 42 2,10

Pianaro Mattia 03/1586 20 37 1,85

Odorico Moreno 03/647 27 37 1,37

Odorico Elvis 03/611 19 26 1,37

Carlin Alessandro 03/1750 12 8 0,67

Rosa Maurizio 03/521 8 5 0,62

Collovati Patrik 03/1584 0 0 0,00



La Foiarola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cebula Carlo (03/659) 4 7 4 7 4 8 4 3 4 8 4 5 4 10 4 8 0 0 4 8

Serra  Pierpaolo (03/2133) 4 7 2 5 1 0 4 5 4 6 4 4 4 8 4 9 4 5 4 7

Baradel Luca (03/1790) 4 7 4 1 4 9 2 2 4 6 2 1 0 0 4 1 4 6 4 7

Maffei Maurizio (03/1318) 4 9 4 2 0 0 0 0 4 6 2 2 4 8 0 0 4 7 4 4

Spagnul Stefano (03/1706) 0 0 2 3 3 0 2 1 0 0 4 4 2 4 4 8 0 0 0 0

Mutascio Costantino (03/1619) 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Cebula Flavio (03/719) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cebula Carlo 03/659 36 64 1,78

Serra  Pierpaolo 03/2133 35 56 1,60

Baradel Luca 03/1790 32 40 1,25

Maffei Maurizio 03/1318 26 38 1,46

Spagnul Stefano 03/1706 17 20 1,18

Mutascio Costantino 03/1619 8 18 2,25

Cebula Flavio 03/719 6 6 1,00

Spartans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Modonutti Davide (03/1984) 4 5 4 5 4 8 4 6 0 0 4 7 4 7 4 9 4 4 4 7

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 6 4 2 2 0 4 1 4 8 4 6 4 5 4 6 0 0 4 5

Piras Luca (03/910) 4 4 4 3 4 1 4 6 4 10 4 4 2 0 4 3 4 3 0 0

Tullio Alessandro (03/1899) 2 1 2 0 4 3 4 5 4 0 0 0 4 3 4 2 4 5 4 7

Della Mea Ivan (03/1894) 2 4 2 1 2 0 0 0 4 4 4 4 2 1 0 0 4 6 4 3

Fontanini  David (03/1140) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Modonutti Davide 03/1984 36 58 1,61

Di Fresco Luigi 03/1889 34 39 1,15

Piras Luca 03/910 34 34 1,00

Tullio Alessandro 03/1899 32 26 0,81

Della Mea Ivan 03/1894 24 23 0,96

Fontanini  David 03/1140 0 0 0,00

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Eterovic Ivica (03/1757) 4 11 4 9 4 8 4 11 4 11 0 0 4 5 4 8 4 11 4 6

Gorgijev Manuel (03/1723) 4 7 4 6 4 6 4 3 4 9 0 0 4 5 4 8 4 4 4 5

Kobal  Simon (03/1687) 4 4 0 0 2 2 4 5 4 11 0 0 4 4 4 9 4 10 4 6

Alaimo David (03/1891) 4 8 4 6 4 9 4 11 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5 0 0

Tomaz Taboj (03/2075) 0 0 4 9 2 4 0 0 4 8 0 0 4 0 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Eterovic Ivica 03/1757 36 80 2,22

Gorgijev Manuel 03/1723 36 53 1,47

Kobal  Simon 03/1687 30 51 1,70

Alaimo David 03/1891 24 44 1,83

Tomaz Taboj 03/2075 18 27 1,50


